

TÜRK KADINLAR KONSEYİ DERNEĞİ İSTANBUL ŞUBESİ

2017 YILI FAALİYET RAPORU

Sayın TKKD Genel Merkez Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, derneğimiz tarafından yapılmış olan 2017 yılı faaliyetlerini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyarız. 2108 yılında daha verimli etkinliklerde ve yeni üyeler ile çalışmalarımıza devam etmeyi arzu ederiz.

OCAK AYI 2017;

Derneğimiz 03-01-2017 tarihinde dernek merkezimizdeki toplantıda 2016 Yılı Faaliyet Raporu, yıllık Bilanço ve Beyannamenin hazırlanarak, Dernek İl Müdürlüğü ve Dernek Genel Merkezine karar verildi.

ŞUBAT AYI 2017 ;

*Büyük Kulüpte Yön.Kur.Başk. Gülay Başak ve Yön. kurul üyesi Nermin Kiraz ın katkısıyla Kermes ve yemekli toplantı yapıldı. Elde edilen gelir Çapa Tıp Fakültesi Doğumhanesine malzeme alımında kullanıldı.

*Adıyaman İlinde ihtiyacı olan köy çocuklarına 25 adet mont ve bot alınarak gönderildi. Yönetim Kurulu Başkanı Gülay Başak ve üyemiz Hayriye Dinçşahin sponsor ve gönderme işlemini üstlendi.

MART AYI 2017;

04-03-2017 de Şubemizin Olağan Genel Kurul toplantısı yapıldı. Toplantıda;

*Yönetim Kurulu Başkanı: Süheyla Bayrak

*Yönetim Kurulu Asil Üyeleri:

Süheyla Bayrak, Nermin Kiraz, Seher Mandalinci, Gülay Tuncer, Hüma Bayoğlu, Hayriye Dinçşahin, Filiz Aksoy, Saniye Çolakoğlu

*Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri:

Sermin Göloğlu, Vildan Yuvacı, Elif Uslu, Bahar Kara, Nuray Kartal, Gülay Başak, Yaprak Ortaç Yıldırım

*Denetim Kurulu ASİL üyeleri:

Müjgan Kutlu, Selma Özkalkan, Meryem Oğuz Çalışkan

*Denetim Kurulu Yedek Üyeleri:

Servet Aytekin, Nur Güllüler, Gülümser İlbars

*Genel Merkez Delegeliğine:

Süheyla Bayrak, Gülay Tuncer, Gülay Başak, Nermin Kiraz, MüjganKutlu, Filiz Aksoy

Seçilmişlerdir.

*8 Mart Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle, TKKD İstanbul Şubemizi temsilen Nermin Kiraz, Gülay Tuncer, Süheyla Bayrak birlikte,

İlk Türk Kadın Opera Sanatçısı, ressam Semiha Berksoy'un Odeabank-Etiler de sergi açılışında bulunuldu. Dünyada sesi ve eserleri ile ünlü sanatçımız hakkında yapılan konuşma dinlendi ve anıldı.

NİSAN AYI 2017:

Çapa Tıp Fakültesi- Çapa Hemşireleri Dayanışma ve Geliştirme Derneğine 500.00 TL bağışta bulunulmasına, yapılan toplantıda karar verildi.

MAYIS AYI 2017:

*Şişli Belediye Başkanlığı ve Kültür Müdürlüğü Başkanlığı, Şubemizi temsilen Nermin Kiraz ve Süheyla Bayrak tarafından ziyaret edildi. TKKD ni tanıtmak amaçlı dosyamız takdim edildi. Yapılan görüşmede, önceden tarihleri belirlenen günlerde, Nazım Hikmet Kültür Merkezi'ndeki salonlardan birinde tüm üyelerimizle toplanmamız için yardımcı olma sözü verildi

*05 Mayıs 2017 tarihinde, TKKD Bakırköy Şb. Katılımıyla tanışma, kaynaşma, Ortak Projeler yapma, yeni üyeler kaydetme amaçlı Tekne Turu yapıldı. Bu etkinlik; Yön.Kur. Üyemiz Avukat Hüma Bayoğlu nun girişimiyle gerçekleşmiştir.

*Hayriye Dinçşahin (210.00 TL), Seher Mandalinci (203.00 TL) karşılığında çocuklara dağıtılmak üzere aynı kitap bağışında bulundular.

*TKKD Burdur Şubesi açılış törenine gidilemediği için Başkanımız şubemiz tarafından tebrik edilmiş ve çiçek gönderilmiştir.

HAZİRAN AYI 2017:

Sarıyer STK nun Emirgan Halkına,Osman Saçmacı Ortaokulu bahçesinde düzenlediği iftara, Nermin Kiraz, Hüma Bayoğlu, Süheyla Bayrak, Münevver Yalın katıldı. TKKD İstanbul Şb. Olarak, Ramazan ayında, daha önce alınan karar doğrultusunda ailelere gıda yardımı yerine iftara gelen kadın ve çocukların eğitimine katkı amaçlı kitaplar, dünya klasikleri, boyama kitapları, defter ve boya dağıtıldı.

TEMMUZ AYI 2017:

*Üniversite sınavında özel bölümü kazanan, Ayazağa'da oturan bir kız öğrenci için toplanan okul parasına katkı amaçlı 200.00 TL bağışta bulunuldu.

* Yönetim kurulu üyemiz Hüma Bayoğlu tarafından şubemiz adına, Diyarbakır Kayapınar Köyü Kız öğrenciler için sınavda dağıtılmak üzere 78 adet küçük paket kuru yemiş, ayrıca 750.00 TL karşılığı kitap dağıtımı için aynı, üç kız öğrenci için 200.00 TL nakdi yardımda bulunuldu.

*Eylül ayında çocuklar için yapılacak bir etkinlikte dağıtılmak üzere, 750.00 TL ödenerek kitap alındı ve tertip komitesine teslim edildi.

AĞUTOS AYI 2017:

30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları kapsamında, Haliç Kongre Merkezi'nde, İstanbul Valisinin düzenlediği resepsiyona TKKD İstanbul Şb. Başkanı Süheyla Bayrak katıldı.

EYLÜL AYI 2017:

TESEV (Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı) ve İsveç Başkonsolosluğu ortaklığı ile düzenlenen "Yerel Yönetimde Kadının Güçlenmesi" başlıklı proje kapsamında "Belediyelerde Kadın, Kadınlar için Belediye" paneline davetli olarak Süheyla Bayrak katıldı. Panelde;

Kadınların sosyal hayatta, çalışma hayatında, siyasette, STK larda cinsiyet eşitsizliği ile ilgili çalışmalar sunuldu.(toplumsal eşitsizliğin "Doğal Görülen" zemini konusu, ilginçti)

EKİM AYI 2017:

5 Ekim-10 Ekim tarihleri arasında, İtalya'nın Lombardia Bölgesinde yer alan Pavia şehrinde, ICW Avrupa Şubesi Toplantısı yapıldı. TKKD İstanbul Şubesi'nden Süheyla Bayrak ve Şeminur Bayrak katıldı.

KASIM AYI 2017:

*10 Kasım 2017 Tarihinde, TKKD Bakırköy Şubesi ve İbn-i Sina Orta Öğretim Okulu Müdürü'nün düzenledikleri " Atatürk'ü Anma " etkinliğine TKKD İstanbul Şubesini Temsilen Süheyla Bayrak Katıldı. Etkinlik kapsamında, Marmara Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve Devrim Tarihi Bölümü öğretim görevlisi Yard. Doç. Zübeyde Yalın Öktem çok güzel ve anlamlı bir sunum yaptı.

*12 Kasım 2017 tarihinde, Kastamonu Kadın Derneği KAST-KADER Genel Merkezini, TKKD Bakırköy Şubesi ve İstanbul Şubesi yönetim kurulları birlikte ziyaret etti. Türkiye' de kurulan ilk kadın hemşehri derneğinin kurucusu olan genel başkan Emine Çelik ile ileriye dönük ortak projeler yapılabileceğine dair sözler verildi.

*Gönüllü STK Şişli-Sarıyer Grubu, Yönetim Kurulu Üyemiz Hüma Bayoğlu ile yaptıkları toplantı sonucunda; Kadın ve çocukların eğitimi ile ilgili 6 Ocak 2018 de bir panel yapılmasına karar verildi.

* Çanakkale Seramik 60.yıl Kutlamaları kapsamında, Dünyaca ünlü, Türkiye'nin ilk KADIN Seramik Sanatçısı Füreya Koral'ın eserlerinin sergilendiği, panellerin düzenlendiği "Füreya" etkinliğine davetli olarak TKKD İstanbul Şb. Bşk. Süheyla Bayrak katıldı.

ARALIK AYI 2017:

*19 Aralık 2017 günü Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda, yeni üyeler kazanmak ve diğer üyelerle kaynaşmak ve yeni yılı karşılama amaçlı, Ramada Otel-Pangaltı'da Çaylı Toplantı yapıldı. Geçmiş Dönem Başkanımız Gülay Başak'a teşekkür plaketi verildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Nermin Kirazyılbaşı çekilişi için hazırladığı hediyelerin karşılığı 300.00 TL lik aynı yardım yaptı.

* Üyemiz Elif Uslu, sponsorluğunu ve dağıtımını üstlenerek, dağıtılmak üzere, TKKD İstanbul Şubesi adına,

-Şemdinli Köyü Örencik Mezrası İlkokulu-Hakkari 2500.00 TL karşılığında bot, oyuncak, yiyecek yardım kolisi,

-Tuğçe Bilir Boztepe İlkokulu-Suruç/ Şanlıurfa

-Gülcan Şentürk Milli Eğitim Vakfı İlkokulu/ Hakkari okullarına, 328.82 TL lik Kırtasiye, 1.007.42 TL lik yiyecek, okul ihtiyaçları yardım kolisi göndermiştir.

*KAST-DER Kastamonu Kadın derneğinin Kastamonu İkinci el Festivaline (satış geliri ile ilçelerinden birindeki ilköğretim okulunun eğitim ihtiyaçları karşılanacak) katkıda bulunmak için TKKD Bakırköy Şb. Lale Karahasanoğlu, İstanbul Şb. Nermin Kiraz'ın organizasyonu ile birlikte toplanan ikinci el kışlık üst giyim, dernek başkanı Emine Çelik'e teslim edildi.

*Dernekler Masası ile ilgili resmi işlemlerin yapılmasına, Derneğimizin 2017 yılı bilanço ve yıllık hesaplarının kapatılmasına, yıllık faaliyet raporunun hazırlanmasına ve genel merkeze bir suretinin gönderilmesine karar verildi.

2018 Yılı'nın Ülkemize ve tüm Dünyaya barış ve huzur getirmesi dileği ile, TKKD İstanbul Şubesi Yönetimi olarak saygılarımız ile sunulur.

Türk Kadınlar Konseyi Derneği Yönetim Kurulu

13-Şubat-2018

Süheyla Bayrak

Saniye ÇolakoğluHüma Bayoğlu